АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.08.2016 г.

   № 79
«Об  участии в  Спартакиаде

среди команд предприятий, учреждений

и организаций Выборгского района,

посвященной Дню физкультурника

07.08.2016 года в г. Выборге

            В соответствии с распоряжением главы администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области о проведении Спартакиады среди команд предприятий, учреждений и организаций Выборгского района, посвященной Дню физкультурника.

    1. Принять  участие команде МО «Гончаровское сельское поселение» в  Спартакиаде среди команд предприятий, учреждений и организаций Выборгского района, посвященной Дню физкультурника.

    2. Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципальному заданию.

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБУК «Гончаровский» КИЦ « Гармония» Казакову. И. Н.

Глава администрации

МО «Гончаровское сельское поселение                                     А.В.Симонов

Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, комитет финансов, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», официальный сайт Администрации МО